জাননা

ইয়াৰদ্বাৰাই উচ্চতৰ মাধ্যমিক দ্বিতীয় বৰ্ষৰ কলা আৰু বিজ্ঞান শাখাৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক জনোৱা হয় যে যি সকলে চাৰিবছৰীয়া বি.এড. (B.A. B.Ed., B.Sc. B.Ed.) পাঠ্যক্ৰমত চমুকৈ ITEP (Intregrated Teacher Education) ২০২৫-২০২৬ বৰ্ষত নামভৰ্তি কৰিব বিচাৰে তেওঁলোকে সৰ্বভাৰতীয় পৰ্য্যায়ত National Testing Agency যে অনুষ্ঠিত কৰা National Common Entrance Test দিয়াটো বাধ্যতামূলক। প্ৰৱেশ পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণ সকলেহে এই পাঠ্যক্ৰমত নামভৰ্তি কৰাৰ সুবিধা পাব। প্ৰৱেশ পৰীক্ষাৰ বাবে ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয়ত এমহীয়া এটা ক'চিংৰ ব্যৱস্থা কৰা হৈছে। উক্ত ক'চিং অহা মাৰ্চ মাহৰ ১২ তাৰিখৰ পৰা অনুষ্ঠিত হ'ব।

উক্ত ক'চিংৰ বাবে প্ৰয়োজন সাপেক্ষে সহায়ৰ বাবে তলৰ ঠিকনাত যোগাযোগ কৰিব-

- ১। ড° হৈম্য গোহাই -৯৭০৬৩৯০০৩৯
- ২। শ্রীআদিত্য গগৈ -৯১০১৬৩২৯৬৯
- ৩। শ্রীহেমন্ত গগৈ -৯১০১১০৯৪১৬

ড° কিশোৰ সিং ৰাজপুত অধ্যক্ষ ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয় গহপুৰ

NOTICE

It is for kind information to HS 2ND students that students who are interested in 4 Years Integrated Teacher Education Programme (B.A. B.Ed and B.Sc. B.Ed. from the session 2025-2026 have to pass the **National Common Entrance Test (NCET)** Conducted by **National Testing Agency (NTA)**. In this respect, Chaiduar College is conducting a Coaching Course with duration one month for all aspirants. It will be started from 12th March, 2025. Interested Students may Contact:

1. Dr Haimya Gohain: 9706390039

2. Mr Aditya Gogoi: 9101632969

3. Hemanta Gogoi: 9101109416

Dr Kishor Singh Rajput Principal, Chaiduar College



B.A,B.ED & B.SC,B.ED (SECONDARY LEVEL)

UNDER GAUHATI UNIVERSITY & APPROVED BY NCTE

COACHING FOR
NCET 2025
(FOR ADMISSION INTO ITEP)
CHAIDUAR COLLEGE, GOHPUR, ASSAM

INDIVIDUAL ATTENTION
RESULT DRIVEN COACHING
FLEXIBLE TIMING
FREE STUDY MATERIAL
HIGH RATE OF SUCCESS

EXPERIENCED FACULTIES

NCET 2025-REGISTRATION DATE -20/02/25 TO 16/03/25

REGISTRATION FOR COACHING 9706390039 9101632969 9101109416



COACHING
REGISTRATION DATE
FOR NCET 22/02/2025 ONWARDS
CLASSES WILL START
FROM MARCH 12, 2025

https://docs.google.com/forms/d/1PK_s8OfPEUwGCHx3GytqnFYXsjGie0q3bXrV3kCGU/preview

Payment for Coaching: SB Collect Chaiduar College ITEP
Registration Fees for Coaching

